
GESTIÓN Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

 510000 EGRESOS EN PERSONAL
 001 Recursos Fiscales

 510105 2100 001 Remuneraciones Unificadas 92,772.00 -622.00 92,150.00 0.00 92,150.00 92,150.00 92,150.00 0.00 0.00 100.000.00

 510106 2100 001 Salarios Unificados 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 100.000.00

 510203 2100 001 Decimo Tercer Sueldo 8,731.00 0.00 8,731.00 0.00 8,679.17 8,679.17 8,679.17 51.83 51.83 99.410.00

 510204 2100 001 Decimo Cuarto Sueldo 3,600.00 12.50 3,612.50 0.00 3,612.50 3,612.50 3,612.50 0.00 0.00 100.000.00

 510601 2100 001 Aporte Patronal 10,410.00 -59.30 10,350.70 0.00 10,350.70 10,350.70 10,350.70 0.00 0.00 100.000.00

 510602 2100 001 Fondo de Reserva 8,731.00 -55.33 8,675.67 0.00 8,675.67 8,675.67 8,675.67 0.00 0.00 100.000.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales 51.8351.83135,468.04135,468.04135,468.040.00135,519.87-724.13136,244.00 0.00 99.96

TOTAL   510000  EGRESOS EN PERSONAL
51.8351.83135,468.04135,468.04135,468.040.00135,519.87-724.13136,244.00 0.00 99.96

 840000 EGRESOS DE CAPITAL
 001 Recursos Fiscales

 840103 2101 001 Mobiliarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

 840104 2101 001 Maquinarias y Equipos 0.00 13,975.80 13,975.80 1,439.02 12,536.78 12,536.78 12,536.78 1,439.02 1,439.02 89.700.00

 840107 2101 001 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos 0.00 7,501.20 7,501.20 0.00 7,501.20 7,501.20 7,501.20 0.00 0.00 100.000.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales 1,439.021,439.0220,037.9820,037.9820,037.981,439.0221,477.0021,477.000.00 0.00 93.30

TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL
1,439.021,439.0220,037.9820,037.9820,037.981,439.0221,477.0021,477.000.00 0.00 93.30

TOTAL   01 00 000 001  GESTIÓN Y SEGUIMIENTO 
INSTITUCIONAL 136,244.00 20,752.87 156,996.87 1,439.02 155,506.02 155,506.02 1,490.85 1,490.85155,506.02 0.00 99.05

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

.
11:23.3HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

28/12/2022

1 3DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO  
CERTIFICADO

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

 - Actividad - Grupo Gasto - Fuente de financiamiento - Item - GEO - FTE - 

%
EJEC



GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
 001 Recursos Fiscales

 530101 2101 001 Agua Potable 148.00 59.13 207.13 0.00 207.13 207.13 207.13 0.00 0.00 100.000.00

 530104 2101 001 Energia Electrica 2,225.00 130.24 2,355.24 0.00 2,355.24 2,355.24 2,355.24 0.00 0.00 100.000.00

 530105 2101 001 Telecomunicaciones 1,140.00 240.97 1,380.97 0.00 1,380.97 1,380.95 1,380.95 0.00 0.02 100.000.00

 530204 2101 001 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e Imagenes 
Satelitales

598.00 -598.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

 530205 2101 001 Espectaculos Culturales y Sociales 121,547.00 -984.15 120,562.85 0.00 120,562.85 119,962.85 119,962.85 0.00 600.00 99.500.00

 530207 2101 001 Difusion Informacion y Publicidad 292.00 -292.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

 530208 2101 001 Servicio de Seguridad y Vigilancia 17,337.00 -2,050.84 15,286.16 0.00 15,286.16 15,286.16 15,286.16 0.00 0.00 100.000.00

 530228 2101 001 Servicios de Provision de Dispositivos 
Electronicos y Certificacion para Registro 
de Firmas Digitales

0.00 20.16 20.16 0.00 20.16 20.16 20.16 0.00 0.00 100.000.00

 530303 2101 001 Viaticos y Subsistencias en el Interior 1,072.00 1,551.37 2,623.37 0.00 2,623.37 2,623.37 2,623.37 0.00 0.00 100.000.00

 530402 2101 001 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

978.00 19,262.17 20,240.17 0.00 20,240.17 20,240.17 20,240.17 0.00 0.00 100.000.00

 530404 2101 001 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion) 0.00 585.00 585.00 0.00 585.00 585.00 585.00 0.00 0.00 100.000.00

 530405 2101 001 Vehiculos (Servicio para Mantenimiento y 
Reparacion) 813.00 3,112.56 3,925.56 0.00 3,925.56 3,631.32 3,631.32 0.00 294.24 92.500.00

 530803 2101 001 Combustibles y Lubricantes 3,501.00 0.00 3,501.00 0.00 3,501.00 3,501.00 3,501.00 0.00 0.00 100.000.00

 530804 2101 001 Materiales de Oficina 2,371.00 -789.94 1,581.06 0.00 1,581.06 1,581.06 1,581.06 0.00 0.00 100.000.00

 530805 2101 001 Materiales de Aseo 267.00 699.94 966.94 0.00 966.94 966.94 966.94 0.00 0.00 100.000.00

 530812 2101 001 Materiales Didacticos 0.00 570.11 570.11 0.00 570.11 570.11 570.11 0.00 0.00 100.000.00

 530813 2101 001 Repuestos y Accesorios 2,038.00 1,939.57 3,977.57 0.00 3,977.57 3,977.57 3,977.57 0.00 0.00 100.000.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales 894.260.00176,889.03176,889.03177,783.290.00177,783.2923,456.29154,327.00 0.00 99.50

TOTAL   530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
894.260.00176,889.03176,889.03177,783.290.00177,783.2923,456.29154,327.00 0.00 99.50

 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES
 001 Recursos Fiscales

 570102 2101 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias y 
Patentes

583.00 -195.36 387.64 0.00 387.64 387.64 387.64 0.00 0.00 100.000.00
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 570201 2101 001 Seguros 2,523.00 -522.93 2,000.07 0.00 2,000.07 2,000.07 2,000.07 0.00 0.00 100.000.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales 0.000.002,387.712,387.712,387.710.002,387.71-718.293,106.00 0.00 100.00

TOTAL   570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES
0.000.002,387.712,387.712,387.710.002,387.71-718.293,106.00 0.00 100.00

 840000 EGRESOS DE CAPITAL
 001 Recursos Fiscales

 840107 2101 001 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos 0.00 1,785.00 1,785.00 41.75 1,743.25 1,743.25 1,743.25 41.75 41.75 97.660.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales 41.7541.751,743.251,743.251,743.2541.751,785.001,785.000.00 0.00 97.66

TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL
41.7541.751,743.251,743.251,743.2541.751,785.001,785.000.00 0.00 97.66

TOTAL   79 00 000 001  GESTION PROMOCION Y DIFUSION 
DE LOS SERVICIOS CULTURALES 157,433.00 24,523.00 181,956.00 41.75 181,914.25 181,019.99 41.75 936.01181,019.99 0.00 99.49

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

.
11:23.3HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

28/12/2022

3 3DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO  
CERTIFICADO

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

 - Actividad - Grupo Gasto - Fuente de financiamiento - Item - GEO - FTE - 

%
EJEC


